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Republika Kosovo -Republic of Kosovo
Kuvendi - Skupstina - Assembly

Deputetét e Kuvendit DATE
PER/ZA/TO
Poslanike Skuptine DATUM | 7.07. 2011
Members of the Assembly s
Reference
pally 2cald
NGA/OD/FROM e
Kryetar i Kuvendit dsednik Skups President of thc Asscmbly
SUBJEKTI [ V B
o Platforma dhe Konkluzat / Platforma i Zakljuéci / Platforme end

Conclusions

Té& nderuar deputet,

Bashkangjitur ua dérgoj Platformén e Qeverisé sé Republikés sé Kosovés pér
dialogun teknik ndérshtetéror midis Republikés sé Kosovés dhe Republikés sé
Serbisé si dhe Konkluzionet e Dakorduara 2 korrik 2011, té cilat personalisht i kam

pranuar nga Kryeministri.

Postovani poslanici,

U prilogu dostavljam vam Plotformu Vlade Republike Kosova u vezi tehnickog

medjudrZavnog dijaloga izmedju Republike Kosova
UsaglaSene Zakljucke 2 jula 2011, koje sam liéno primio od Premijera.

i Republike Srbije, kao i




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister

DATE/A: 20.09.2011
REFERENC-E: 1442011
: z. Jakup KRASNIQI, Kryetar i Kuvendit t& Republikés

PER/ZA/TO: sé Kosovés
cc: z. Hashim Thagi, Kryeministér i Qeverisé sé Republikés

) sé Kosovés
PERMES/PREKO/THROUGH:

: Edita Tahiri, Zévendéskryeministre / Udhéheqgése e

NGA/OD/FROM: dialogut teknik Se)

; . | Marréveshjet e arritura né dialogun teknik mé 2 shtator
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: 2011 né Bruksel :
I nderuar Kryetar,

Ju lutern gjeni t& bashkangjitur dy marréveshjet e arritura né dialogun teknik mé 2 shtator

2011 né Bruksel, marréveshjen pér njohjen e vulave dhe tregtiné e liré si dhe
marréveshjen pér kthimin e dokumenteve kadastrale.

Ju lutem qé kéto marréveshje tua pércjellni gjithé deputetéve t& Kuvendit t& Republikés s&

Kosovés.

Adresa: Nd&rtesa e Qeveris2 - Kabineti i ZVKM Edita Tahiri, Kati I, Nr. 301, 10,000 Prishting - Kosové

Telefon/Faks: + 381 38 20014 177

htto:/ /www.ks-gov.net/pm , E-mail:ivesa.mullaademi@ks-gov.net



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister

z. Jakup Krasniqi, Kryetar
Kuvendi i Republikés s& Kosovés
Prishting, 20 shtator 2011

I nderuar Kryetar,

Po ju pércjell dy marréveshjet e arritura né dialogun teknik mé 2 shtator 2011 n& Bruksel,
marréveshjen pér njohjen e vulave dhe tregting e liré si dhe marr€veshjen pér kthimin e
dokumenteve kadastrale. .

Pér informacionin shtesg rreth mjedhave t& dialogut teknik u mbetemn n& dispozicion t& ploté

~ Ju falénderoj pér bashk&punimin.

M pe
g el
Edita Tahiri.

Z&vendés Kryeministre
Udhéhegése e Dialogut Teknik

Adresa:NdérmeQweﬁsé-KabineﬁiZVKMBdihTahiﬂ.KzﬁﬁL Nr. 301, 10.000 Prishting - Kosové
Telefon,/Faks: + 381 38 20014 177
http:/ /www.ks-gov.net/pm , E-mail:vesa. mullaademi@ks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government

DATE/A: 07.12.2011
REFERENC-E: 238/2011
1 z. Jakup KRASNIQI, Kryetar i Kuvendit t&€ Republikés

PER/ZA/TO: sé& Kosovés
cC: z. Hashim Thagi, Kryeministér i Qeverisé s& Republikés

¥ s& Kosovés
PERMES/PREKO/THROUGH: o

2 Edita Tahiri, Z&vendéskryeministre / Udh€hegésee =~ V
NGA/OD/FROM: dialogut teknil CiaX .
| Marréveshja pér Menaxhimin e Integruar té Kufijve e

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: arritura né dialogun teknik mé 2 dhjetor 2011 né Bruksel

I nderuar Kryetar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur marréveshjen pér Menaxhimin e Integruar t& Kufijve, e
arritura né dialogun teknik mé 2 dhjetor 2011 né& Bruksel.

Versioni origjinal &sht& né gjuhén angleze, versioni né gjuhén shqipe &shté pérkthim
zyrtaré i Qeverisé sé Kosovés.

Ju lutem gé kéto marréveshje tua pércjellni gjith¢ deputetéve t& Kuvendit t& Republikés s¢
Kosoveés.

Adresa: Ndértesa e Qeverisé - Kabineti i ZVIKM Edita Tahiri, Kati IIf, Nr. 301, 10.000 Prishtiné - Koscvé
Telefon/Faks+3813820014'177
o fwoww kseeon met s om |, E-mailvesa.mullaademi@ks-gov.net



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government

z. Jakup Krasnigi, Kryetar
Kuvendi i Republikés s& Kosovés
Prishting, 7 dhjetor 2011

I nderuar Kryetar,

Po ju pércjell marréveshjen pér Menaxhimin e Integruar t€ Kufirit, e arritur n€ dialogun teknik mé
2 dhjetor 2011 n& Bruksel.

Pér informacionin shtesé rreth rrjedhave t€ dialogut teknik u mbetem né dispozicion t€ ploté
Ju fal&nderoj pér bashképunimin.

Me respekt, _—

Edita Tahiri.
Zgvendés Kryeministre
Udhéhegése e Dialogut Teknik

Adresa: Ndértesa e Qeveriss - Kabineti i ZVKM Edita Tahiri, Kati III, Nr. 301, 10.000 Prishting - Kosové
Telefon/Faks: + 381 38 20014 177
sies-con et/ o, E-mailivesa.mullaademi@ks-gov.net
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government
DATE/A: 20.03.2012
REFERENC-E: 023/2012
R/ZA/TO: z. Jakup KRASNIQI, Kryetar i Kuvendit t& Republikés
PE ) sé& Kosovés
3 z. Hashim Thagi, Kryeministér i Qeverisé sé Republikés
CC: ..
s& Kosovés
PERMES/PREKO/THROUGH:
; Edita Tahiri, Zévendéskryeministre / Udhéhegése e 6
NGA/OD/FROM: dialogut teknil J
Marréveshja pér Pérfagésimin dhe Bashképunimin
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Rajonal e arritur né dialogun teknik mé 24 shkurt 2012
né Bruksel
I nderuar Kryetar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur marréveshjen pér pérfagésimin dhe bashképunimin
rajonal, e arritur né dialogun teknik mé 2 dhjetor 2011 n& Bruksel.

Versioni origjinal &ht né gjuhén angleze, versioni né gjuh&n shqipe &shté pérkthim

zyrtaré i Qeverisé sé Kosovés.

Ju lutem qé kété marréveshje ta pércjellni gjithé deputetéve t& Kuvendit t& Republikeés s&

Kosovés.

Adresa: Ndértesa e Qeverist - Kabineti i ZVKM Edita Tahiri, Kati HI, Nr. 301, 10.000 Prishting - Kosov&

Telefon/Faks: + 381 38 20014 177

http:/ / www ks-gov.net/pm , E-mail-vesa mullaademi@ks-gov.net



Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Viada-Government

z. Jakup Krasnigqi, Kryetar

Kuvendi i Republikés s& Kosovés
Prishtin€, 20 mars 2012

I nderuar Kryetar,

Po ju pércjell marréveshjen e arritur né dialogun teknik mé 24 shkurt 2012 né Bruksel, pér ¢&shtjen
e aqésimit dhe bashk&punimit rajonal.

Pér informacionin shtesé rreth rjedhave té dialogut teknik u mbetem né dispozicion t€ plot€.

Ju falénderoj pér bashk&punimin.

o

Edita Tahiri.
Zgévend&s Kryeministre
Udhéhegése e Dialogut Teknik

Adresa: Ndértesa e Qeverisé - Kabineti i ZVKM Edita Tahiri, Kati ITI, Nr. 301, 10.000 Prishting - Kosové
Telefon/Faks: + 381 38 200 14 177
http:/ / www.ks-gov.net/pm , E-mail:vesa. mullaademi@ks-gov.net



